
KOMUNIKAT ZAWODÓW

Krakowska Liga Lekkoatletyczna - 3 rzut

KRAKÓW, 11.06.2023

niedziela, 11 czerwc

 

60 metrów chłopców 2014-2015

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 11.06.2023   10:33:3

1 101 Mateusz KOWALCZYK 03.06.2014 Kraków Athletics Team(MA) 9.541
2 92 Maksymilian SAWCZUK 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 9.882
3 106 Mikołaj BRANDYS 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 10.703
4 105 Mieszko NAGLIK 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 10.784

Bieg 2/4 Start: 11.06.2023   10:34:4

1 48 Hubert CEBULA 01.01.2015 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 11.344
2 17 Antoni PAWLUŚ 01.01.2015 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 11.402
3 87 Maciej SZELIGA 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 11.401

77 Krystian ZAPAŁA 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) DNS3

Bieg 3/4 Start: 11.06.2023   10:35:5

1 72 Karol GWIZDAŁA 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 9.071
2 127 Tomasz MACHURA 27.10.2014 MKS-MOS Katowice(SL) 9.602
3 86 Łukasz ŻABA 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 10.944
4 100 Mateusz KANIA 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 12.063

Bieg 4/4 Start: 11.06.2023   10:36:5

1 50 Ignacy MOTYKA 29.07.2014 MKS-MOS Katowice(SL) 9.531
2 16 Antoni DZIDEK 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 10.892
3 3 Adam KRAK 01.01.2015 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 12.163
4 145 Antoni KRUPIŃSKI 01.01.2015 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 10.924
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niedziela, 11 czerwc

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Karol GWIZDAŁA 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 9.071

2 Bieg 4 Ignacy MOTYKA 29.07.2014 MKS-MOS Katowice 9.531
3 Bieg 1 Mateusz KOWALCZYK 03.06.2014 Kraków Athletics Team 9.541

4 Bieg 3 Tomasz MACHURA 27.10.2014 MKS-MOS Katowice 9.602

5 Bieg 1 Maksymilian SAWCZUK 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 9.882
6 Bieg 1 Mikołaj BRANDYS 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 10.703

7 Bieg 1 Mieszko NAGLIK 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 10.784

8 Bieg 4 Antoni DZIDEK 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 10.892
9 Bieg 4 Antoni KRUPIŃSKI 01.01.2015 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 10.924

10 Bieg 3 Łukasz ŻABA 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 10.943

11 Bieg 2 Hubert CEBULA 01.01.2015 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 11.341
12 Bieg 2 Antoni PAWLUŚ 01.01.2015 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 11.40(11.394)2

13 Bieg 2 Maciej SZELIGA 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 11.40(11.396)3

14 Bieg 3 Mateusz KANIA 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 12.064
15 Bieg 4 Adam KRAK 01.01.2015 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 12.163

Bieg 2 Krystian ZAPAŁA 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna DNSDNS

 

60 metrów chłopców 2016-2017

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5 Start: 11.06.2023   10:40:2

1 18 Antoni RYBLEWSKI 01.01.2016 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 10.831
3 112 Olivier PYTEL 01.01.2016 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 11.222
4 107 Mikołaj PASZEK 01.01.2016 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 11.904

93 Maksymilian ZAJĄC 01.01.2016 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) DNS3

Bieg 2/5 Start: 11.06.2023   10:41:3

1 8 Aleksander SUTOR 01.01.2016 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 11.342
2 7 Alan BODZEK 01.01.2016 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 11.784
3 2 Adam KIERSZTYN 01.01.2016 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 11.791
4 33 Filip KRAWCZYK 01.01.2017 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 12.393

Bieg 3/5 Start: 11.06.2023   10:43:0

1 122 Stanisław STANISŁAW 01.01.2016 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 11.853
2 128 Tomasz MŁYNARCZYK 01.01.2017 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 12.661
3 9 Aleksander SZELIGA 01.01.2016 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 13.402

Bieg 4/5 Start: 11.06.2023   10:44:1

1 83 Leonard SIKORA 01.01.2016 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 11.062
2 23 Bartosz KOWALCZYK 01.01.2017 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 13.581

37 Franciszek ŚLUSAREK 01.01.2017 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) DNS3

Bieg 5/5 Start: 11.06.2023   10:45:1

1 130 Tymon DZIECIUCHOWICZ 01.01.2016 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 12.073
2 124 Szymon ŚLIZOWSKI 01.01.2016 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 12.092
3 132 Wiktor GOŁDA 01.01.2017 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 16.721
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niedziela, 11 czerwc

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Antoni RYBLEWSKI 01.01.2016 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 10.831

2 Bieg 4 Leonard SIKORA 01.01.2016 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 11.061
3 Bieg 1 Olivier PYTEL 01.01.2016 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 11.223

4 Bieg 2 Aleksander SUTOR 01.01.2016 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 11.341

5 Bieg 2 Alan BODZEK 01.01.2016 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 11.782
6 Bieg 2 Adam KIERSZTYN 01.01.2016 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 11.793

7 Bieg 3 Stanisław STANISŁAW 01.01.2016 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 11.851

8 Bieg 1 Mikołaj PASZEK 01.01.2016 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 11.904
9 Bieg 5 Tymon DZIECIUCHOWICZ 01.01.2016 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 12.071

10 Bieg 5 Szymon ŚLIZOWSKI 01.01.2016 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 12.092

11 Bieg 2 Filip KRAWCZYK 01.01.2017 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 12.394
12 Bieg 3 Tomasz MŁYNARCZYK 01.01.2017 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 12.662

13 Bieg 3 Aleksander SZELIGA 01.01.2016 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 13.403

14 Bieg 4 Bartosz KOWALCZYK 01.01.2017 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 13.582
15 Bieg 5 Wiktor GOŁDA 01.01.2017 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 16.723

Bieg 4 Franciszek ŚLUSAREK 01.01.2017 Krakowska Liga Lekkoatletyczna DNSDNS

Bieg 1 Maksymilian ZAJĄC 01.01.2016 Krakowska Liga Lekkoatletyczna DNSDNS

 

Skok w dal dziewcząt 2014-2015

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  11.06.2023  11:00:0

Start: 11.06.2023   10:30:0

1 71 Karina KASZA 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 3.6516
2 61 Julia KIERSZTYN 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 3.2815
3 117 Paulina TOMERA 01.01.2015 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 3.223
4 1 Gabriela DERWISZ 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 3.1114
5 88 Magdalena SEKUNDA 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 3.008
6 138 Zuzanna BILSKA 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 2.985
7 28 Daria SIWIŃSKA 01.01.2015 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 2.8410
8 103 Michalina NOWAK 01.01.2015 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 2.7812
9 97 Maria KOSTECKA 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 2.779

10 113 Otylia SADOWSKA 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 2.737
11 45 Hanna PALUCH 01.01.2015 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 2.621
12 60 Julia JAŚKOWIEC 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 2.524
13 85 Liliana SUTOR 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 2.356
14 58 Joanna JAŚKOWIEC 01.01.2015 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 1.892

63 Julia OSIADACZ 01.01.2015 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) DNS13
30 Emilia KOZYNACKA 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) DNS11
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niedziela, 11 czerwc

3.65 3.53Karina KASZA

3.05 3.28Julia KIERSZTYN

3.22 2.89Paulina TOMERA

3.11 2.92Gabriela DERWISZ

3.00 2.94Magdalena SEKUNDA

2.98 2.80Zuzanna BILSKA

2.59 2.84Daria SIWIŃSKA

2.49 2.78Michalina NOWAK

2.69 2.77Maria KOSTECKA

2.39 2.73Otylia SADOWSKA

2.54 2.62Hanna PALUCH

2.52 2.52Julia JAŚKOWIEC

2.35 2.24Liliana SUTOR

x 1.89Joanna JAŚKOWIEC

 

Skok w dal dziewcząt 2016-2017

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  11.06.2023  11:00:0

Start: 11.06.2023   10:30:0

1 51 Inga ZAJĄC 13.04.2016 UKS Lider Siercza(MA) 2.608
2 6 Adriana CHOMICZ 01.01.2016 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 2.406
3 15 Anna STOLCZYK 26.08.2016 Kraków Athletics Team(MA) 2.359
4 42 Hanna KOSTECKA 01.01.2016 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 2.352
5 47 Helena KOT 01.01.2016 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 2.233
6 68 Kalina PALEŃ 01.01.2016 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 2.197
7 66 Kaja BILSKA 01.01.2017 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 1.964
8 52 Jagoda BRANDYS 01.01.2017 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 1.785

14 Anna GRIGORIJEW 01.01.2016 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) DNS1

I II III IV V VI

2.47 2.60Inga ZAJĄC

2.26 2.40Adriana CHOMICZ

2.20 2.35Anna STOLCZYK

2.10 2.35Hanna KOSTECKA

1.46 2.23Helena KOT

2.04 2.19Kalina PALEŃ

1.78 1.96Kaja BILSKA

1.44 1.78Jagoda BRANDYS
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niedziela, 11 czerwc

 

60 metrów dziewcząt 2014-2015

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/6 Start: 11.06.2023   11:19:3

1 139 Zuzia KRZAK 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 9.801
2 1 Gabriela DERWISZ 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 10.622
3 28 Daria SIWIŃSKA 01.01.2015 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 11.003

30 Emilia KOZYNACKA 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) DNS4

Bieg 2/6 Start: 11.06.2023   11:20:3

1 88 Magdalena SEKUNDA 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 10.954
2 103 Michalina NOWAK 01.01.2015 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 11.001
3 85 Liliana SUTOR 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 11.422

63 Julia OSIADACZ 01.01.2015 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) DNS3

Bieg 3/6 Start: 11.06.2023   11:21:5

1 71 Karina KASZA 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 9.724
2 97 Maria KOSTECKA 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 11.251
3 113 Otylia SADOWSKA 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 11.683
4 104 Michalina SIKORA 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 12.162

Bieg 4/6 Start: 11.06.2023   11:23:0

1 61 Julia KIERSZTYN 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 9.951
2 20 Barbara KOWALIK 01.01.2015 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 12.272
3 102 Michalina GRZYBOWSKA 01.01.2015 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 13.193

Bieg 5/6 Start: 11.06.2023   11:24:1

1 117 Paulina TOMERA 01.01.2015 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 10.242
2 138 Zuzanna BILSKA 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 10.511

29 Dominika DYWAN 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) DNS3

Bieg 6/6 Start: 11.06.2023   11:25:1

1 99 Marta JAKUBIEC 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 10.543
2 45 Hanna PALUCH 01.01.2015 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 10.672
3 58 Joanna JAŚKOWIEC 01.01.2015 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 11.741
4 75 Katarzyna KMAK 01.01.2015 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 11.754
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niedziela, 11 czerwc

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Karina KASZA 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 9.721

2 Bieg 1 Zuzia KRZAK 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 9.801
3 Bieg 4 Julia KIERSZTYN 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 9.951

4 Bieg 5 Paulina TOMERA 01.01.2015 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 10.241

5 Bieg 5 Zuzanna BILSKA 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 10.512
6 Bieg 6 Marta JAKUBIEC 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 10.541

7 Bieg 1 Gabriela DERWISZ 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 10.622

8 Bieg 6 Hanna PALUCH 01.01.2015 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 10.672
9 Bieg 2 Magdalena SEKUNDA 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 10.951

10 Bieg 1 Daria SIWIŃSKA 01.01.2015 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 11.00(10.991)3

11 Bieg 2 Michalina NOWAK 01.01.2015 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 11.00(10.994)2
12 Bieg 3 Maria KOSTECKA 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 11.252

13 Bieg 2 Liliana SUTOR 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 11.423

14 Bieg 3 Otylia SADOWSKA 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 11.683
15 Bieg 6 Joanna JAŚKOWIEC 01.01.2015 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 11.743

16 Bieg 6 Katarzyna KMAK 01.01.2015 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 11.754

17 Bieg 3 Michalina SIKORA 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 12.164
18 Bieg 4 Barbara KOWALIK 01.01.2015 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 12.272

19 Bieg 4 Michalina GRZYBOWSKA 01.01.2015 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 13.193

Bieg 2 Julia OSIADACZ 01.01.2015 Krakowska Liga Lekkoatletyczna DNSDNS
Bieg 1 Emilia KOZYNACKA 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna DNSDNS

Bieg 5 Dominika DYWAN 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna DNSDNS

 

60 metrów dziewcząt 2016-2017

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 11.06.2023   11:26:4

1 51 Inga ZAJĄC 13.04.2016 UKS Lider Siercza(MA) 10.961
2 15 Anna STOLCZYK 26.08.2016 Kraków Athletics Team(MA) 11.132
3 68 Kalina PALEŃ 01.01.2016 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 11.423
4 6 Adriana CHOMICZ 01.01.2016 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 11.814

Bieg 2/3 Start: 11.06.2023   11:27:5

1 43 Hanna KWIATKOWSKA 01.01.2016 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 12.121
2 84 Lidia JAKUBIEC 01.01.2016 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 12.264
3 42 Hanna KOSTECKA 01.01.2016 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 13.712
4 52 Jagoda BRANDYS 01.01.2017 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 14.163

Bieg 3/3 Start: 11.06.2023   11:30:0

1 66 Kaja BILSKA 01.01.2017 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 11.741
2 47 Helena KOT 01.01.2016 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 12.152

14 Anna GRIGORIJEW 01.01.2016 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) DNS3
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niedziela, 11 czerwc

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Inga ZAJĄC 13.04.2016 UKS Lider Siercza 10.961

2 Bieg 1 Anna STOLCZYK 26.08.2016 Kraków Athletics Team 11.132
3 Bieg 1 Kalina PALEŃ 01.01.2016 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 11.423

4 Bieg 3 Kaja BILSKA 01.01.2017 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 11.741

5 Bieg 1 Adriana CHOMICZ 01.01.2016 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 11.814
6 Bieg 2 Hanna KWIATKOWSKA 01.01.2016 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 12.121

7 Bieg 3 Helena KOT 01.01.2016 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 12.152

8 Bieg 2 Lidia JAKUBIEC 01.01.2016 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 12.262
9 Bieg 2 Hanna KOSTECKA 01.01.2016 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 13.713

10 Bieg 2 Jagoda BRANDYS 01.01.2017 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 14.164

Bieg 3 Anna GRIGORIJEW 01.01.2016 Krakowska Liga Lekkoatletyczna DNSDNS

 

Skok w dal chłopców 2016-2017

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  11.06.2023  11:40:0

Start: 11.06.2023   11:20:0

1 107 Mikołaj PASZEK 01.01.2016 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 2.606
2 8 Aleksander SUTOR 01.01.2016 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 2.488
3 112 Olivier PYTEL 01.01.2016 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 2.389
4 124 Szymon ŚLIZOWSKI 01.01.2016 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 2.251
5 130 Tymon DZIECIUCHOWICZ 01.01.2016 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 2.072
6 23 Bartosz KOWALCZYK 01.01.2017 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 2.054
7 9 Aleksander SZELIGA 01.01.2016 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 1.993
8 33 Filip KRAWCZYK 01.01.2017 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 1.905
9 2 Adam KIERSZTYN 01.01.2016 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 1.8210

93 Maksymilian ZAJĄC 01.01.2016 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) DNS7

I II III IV V VI

2.60 2.51Mikołaj PASZEK

2.48 2.37Aleksander SUTOR

2.38 2.37Olivier PYTEL

2.25 2.19Szymon ŚLIZOWSKI

2.07 2.03Tymon DZIECIUCHOWICZ

2.05 1.96Bartosz KOWALCZYK

1.92 1.99Aleksander SZELIGA

x 1.90Filip KRAWCZYK

1.82 xAdam KIERSZTYN

 

Skok w dal chłopców 2014-2015

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  11.06.2023  11:45:0

Start: 11.06.2023   11:20:0

1 72 Karol GWIZDAŁA 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 4.1712
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niedziela, 11 czerwc
2 50 Ignacy MOTYKA 29.07.2014 MKS-MOS Katowice(SL) 3.793
3 101 Mateusz KOWALCZYK 03.06.2014 Kraków Athletics Team(MA) 3.7110
4 127 Tomasz MACHURA 27.10.2014 MKS-MOS Katowice(SL) 3.6911
5 92 Maksymilian SAWCZUK 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 3.179
6 106 Mikołaj BRANDYS 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 2.978
7 105 Mieszko NAGLIK 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 2.906
8 87 Maciej SZELIGA 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 2.805
9 86 Łukasz ŻABA 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 2.744

10 16 Antoni DZIDEK 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 2.232
11 3 Adam KRAK 01.01.2015 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 2.191

77 Krystian ZAPAŁA 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) DNS7

I II III IV V VI

4.17 4.02Karol GWIZDAŁA

3.79 3.79Ignacy MOTYKA

x 3.71Mateusz KOWALCZYK

3.64 3.69Tomasz MACHURA

3.17 2.70Maksymilian SAWCZUK

2.97 2.92Mikołaj BRANDYS

2.90 2.64Mieszko NAGLIK

2.67 2.80Maciej SZELIGA

2.74 2.73Łukasz ŻABA

2.23 1.54Antoni DZIDEK

2.19 2.14Adam KRAK

 

300 metrów dziewcząt 2014-2015

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5 Start: 11.06.2023   12:04:5

1 71 Karina KASZA 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 54.312
2 61 Julia KIERSZTYN 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 54.511
3 139 Zuzia KRZAK 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 56.003
4 1 Gabriela DERWISZ 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 58.684  PB   

Bieg 2/5 Start: 11.06.2023   12:06:5

1 103 Michalina NOWAK 01.01.2015 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 60.191
2 28 Daria SIWIŃSKA 01.01.2015 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 62.013 PB 

30 Emilia KOZYNACKA 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) DNS4
63 Julia OSIADACZ 01.01.2015 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) DNS2

Bieg 3/5 Start: 11.06.2023   12:08:4

1 99 Marta JAKUBIEC 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 60.474
2 85 Liliana SUTOR 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 65.491 PB 
3 102 Michalina GRZYBOWSKA 01.01.2015 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 75.823

89 Maja HERBUTOWICZ 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) DNS2

Bieg 4/5 Start: 11.06.2023   12:11:0

1 117 Paulina TOMERA 01.01.2015 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 56.362
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niedziela, 11 czerwc
2 138 Zuzanna BILSKA 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 63.191

29 Dominika DYWAN 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) DNS3

Bieg 5/5 Start: 11.06.2023   12:12:5

1 60 Julia JAŚKOWIEC 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 60.863
2 45 Hanna PALUCH 01.01.2015 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 62.102

104 Michalina SIKORA 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) DNS1

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Karina KASZA 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 54.311

2 Bieg 1 Julia KIERSZTYN 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 54.512
3 Bieg 1 Zuzia KRZAK 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 56.003

4 Bieg 4 Paulina TOMERA 01.01.2015 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 56.361

5 Bieg 1 Gabriela DERWISZ 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 58.684  PB   
6 Bieg 2 Michalina NOWAK 01.01.2015 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 60.191

7 Bieg 3 Marta JAKUBIEC 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 60.471

8 Bieg 5 Julia JAŚKOWIEC 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 60.861
9 Bieg 2 Daria SIWIŃSKA 01.01.2015 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 62.012 PB 

10 Bieg 5 Hanna PALUCH 01.01.2015 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 62.102

11 Bieg 4 Zuzanna BILSKA 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 63.192
12 Bieg 3 Liliana SUTOR 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 65.492 PB 

13 Bieg 3 Michalina GRZYBOWSKA 01.01.2015 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 75.823

Bieg 3 Maja HERBUTOWICZ 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna DNSDNS
Bieg 2 Emilia KOZYNACKA 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna DNSDNS

Bieg 4 Dominika DYWAN 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna DNSDNS

Bieg 5 Michalina SIKORA 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna DNSDNS
Bieg 2 Julia OSIADACZ 01.01.2015 Krakowska Liga Lekkoatletyczna DNSDNS

 

300 metrów dziewcząt 2016-2017

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 11.06.2023   12:15:0

1 51 Inga ZAJĄC 13.04.2016 UKS Lider Siercza(MA) 62.721 PB 
2 15 Anna STOLCZYK 26.08.2016 Kraków Athletics Team(MA) 67.522 PB 
3 68 Kalina PALEŃ 01.01.2016 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 68.143 PB 
4 6 Adriana CHOMICZ 01.01.2016 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 68.814 PB 

Bieg 2/2 Start: 11.06.2023   12:17:3

1 66 Kaja BILSKA 01.01.2017 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 71.802
2 11 Alicja CZAJKA 01.01.2016 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 74.174
3 52 Jagoda BRANDYS 01.01.2017 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 93.221 PB 

14 Anna GRIGORIJEW 01.01.2016 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) DNS3
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niedziela, 11 czerwc

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Inga ZAJĄC 13.04.2016 UKS Lider Siercza 62.721 PB 

2 Bieg 1 Anna STOLCZYK 26.08.2016 Kraków Athletics Team 67.522 PB 
3 Bieg 1 Kalina PALEŃ 01.01.2016 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 68.143 PB 

4 Bieg 1 Adriana CHOMICZ 01.01.2016 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 68.814 PB 

5 Bieg 2 Kaja BILSKA 01.01.2017 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 71.801
6 Bieg 2 Alicja CZAJKA 01.01.2016 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 74.172

7 Bieg 2 Jagoda BRANDYS 01.01.2017 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 93.223 PB 

Bieg 2 Anna GRIGORIJEW 01.01.2016 Krakowska Liga Lekkoatletyczna DNSDNS

 

300 metrów chłopców 2014-2015

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 11.06.2023   12:21:2

1 72 Karol GWIZDAŁA 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 52.621
2 127 Tomasz MACHURA 27.10.2014 MKS-MOS Katowice(SL) 55.273
3 101 Mateusz KOWALCZYK 03.06.2014 Kraków Athletics Team(MA) 55.524
4 92 Maksymilian SAWCZUK 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 56.252

Bieg 2/4 Start: 11.06.2023   12:23:3

1 106 Mikołaj BRANDYS 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 59.121
2 105 Mieszko NAGLIK 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 61.552 PB 
3 48 Hubert CEBULA 01.01.2015 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 64.963 PB 

77 Krystian ZAPAŁA 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) DNS4

Bieg 3/4 Start: 11.06.2023   12:25:5

1 86 Łukasz ŻABA 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 63.593
2 100 Mateusz KANIA 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 69.642
3 87 Maciej SZELIGA 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 76.581

Bieg 4/4 Start: 11.06.2023   12:28:0

1 50 Ignacy MOTYKA 29.07.2014 MKS-MOS Katowice(SL) 55.481
2 16 Antoni DZIDEK 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 67.872
3 3 Adam KRAK 01.01.2015 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 80.053
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niedziela, 11 czerwc

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Karol GWIZDAŁA 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 52.621

2 Bieg 1 Tomasz MACHURA 27.10.2014 MKS-MOS Katowice 55.272
3 Bieg 4 Ignacy MOTYKA 29.07.2014 MKS-MOS Katowice 55.481

4 Bieg 1 Mateusz KOWALCZYK 03.06.2014 Kraków Athletics Team 55.523

5 Bieg 1 Maksymilian SAWCZUK 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 56.254
6 Bieg 2 Mikołaj BRANDYS 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 59.121

7 Bieg 2 Mieszko NAGLIK 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 61.552 PB 

8 Bieg 3 Łukasz ŻABA 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 63.591
9 Bieg 2 Hubert CEBULA 01.01.2015 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 64.963 PB 

10 Bieg 4 Antoni DZIDEK 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 67.872

11 Bieg 3 Mateusz KANIA 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 69.642
12 Bieg 3 Maciej SZELIGA 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 76.583

13 Bieg 4 Adam KRAK 01.01.2015 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 80.053

Bieg 2 Krystian ZAPAŁA 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna DNSDNS

 

300 metrów chłopców 2016-2017

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 11.06.2023   12:30:1

1 83 Leonard SIKORA 01.01.2016 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 63.541
2 8 Aleksander SUTOR 01.01.2016 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 64.582 PB 
3 18 Antoni RYBLEWSKI 01.01.2016 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 71.053
4 107 Mikołaj PASZEK 01.01.2016 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 78.644

Bieg 2/3 Start: 11.06.2023   12:32:3

1 7 Alan BODZEK 01.01.2016 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 68.583 PB 
2 2 Adam KIERSZTYN 01.01.2016 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 70.681 PB 
3 128 Tomasz MŁYNARCZYK 01.01.2017 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 71.982 PB 

Bieg 3/3 Start: 11.06.2023   12:35:0

1 130 Tymon DZIECIUCHOWICZ 01.01.2016 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 67.674
2 124 Szymon ŚLIZOWSKI 01.01.2016 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 70.943
3 33 Filip KRAWCZYK 01.01.2017 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 77.141
4 9 Aleksander SZELIGA 01.01.2016 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 81.172

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Leonard SIKORA 01.01.2016 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 63.541

2 Bieg 1 Aleksander SUTOR 01.01.2016 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 64.582 PB 
3 Bieg 3 Tymon DZIECIUCHOWICZ 01.01.2016 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 67.671

4 Bieg 2 Alan BODZEK 01.01.2016 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 68.581 PB 

5 Bieg 2 Adam KIERSZTYN 01.01.2016 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 70.682 PB 
6 Bieg 3 Szymon ŚLIZOWSKI 01.01.2016 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 70.942

7 Bieg 1 Antoni RYBLEWSKI 01.01.2016 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 71.053

8 Bieg 2 Tomasz MŁYNARCZYK 01.01.2017 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 71.983 PB 
9 Bieg 3 Filip KRAWCZYK 01.01.2017 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 77.143

10 Bieg 1 Mikołaj PASZEK 01.01.2016 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 78.644

11 Bieg 3 Aleksander SZELIGA 01.01.2016 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 81.174
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60 metrów dziewcząt 2018-2019

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 11.06.2023   13:48:1

1 19 Antonina KRUSZKA 01.01.2018 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 13.341
2 67 Kaja PALEŃ 01.01.2018 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 14.313
3 91 Maja SIUDAK 01.01.2018 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 14.912

73 Kasandra CHAŁUPKA 01.01.2018 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) DNS4

Bieg 2/4 Start: 11.06.2023   13:49:3

1 41 Hanna KAWA 01.01.2018 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 15.212
2 13 Anastazja JASZCZYŃSKA 01.01.2018 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 15.391
3 40 Adrianna ŚLIZOWSKA 01.01.2019 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 17.364

64 Julia URBAŃSKA 01.01.2019 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) DNF3

Bieg 3/4 Start: 11.06.2023   13:50:5

1 44 Hanna MOTYKA 01.01.2018 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 13.392
2 49 Iga KĘDZIORA 01.01.2019 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 13.923
3 32 Emilia ŻABA 01.01.2019 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 21.621

78 Krystyna BARAŃSKA 01.01.2018 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) DNS4

Bieg 4/4 Start: 11.06.2023   13:52:4

1 118 Pola DZIECIUCHOWICZ 01.01.2018 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 15.491
2 146 Michalina KRUPIŃSKA 15.02.2019 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 17.212
3 98 Maria PRZEBIEGLEC 01.01.2018 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 17.293
4 136 Zosia LOREK 01.01.2018 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 17.424

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Antonina KRUSZKA 01.01.2018 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 13.341

2 Bieg 3 Hanna MOTYKA 01.01.2018 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 13.391
3 Bieg 3 Iga KĘDZIORA 01.01.2019 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 13.922

4 Bieg 1 Kaja PALEŃ 01.01.2018 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 14.312

5 Bieg 1 Maja SIUDAK 01.01.2018 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 14.913
6 Bieg 2 Hanna KAWA 01.01.2018 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 15.211

7 Bieg 2 Anastazja JASZCZYŃSKA 01.01.2018 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 15.392

8 Bieg 4 Pola DZIECIUCHOWICZ 01.01.2018 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 15.491
9 Bieg 4 Michalina KRUPIŃSKA 15.02.2019 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 17.212

10 Bieg 4 Maria PRZEBIEGLEC 01.01.2018 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 17.293

11 Bieg 2 Adrianna ŚLIZOWSKA 01.01.2019 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 17.363
12 Bieg 4 Zosia LOREK 01.01.2018 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 17.424

13 Bieg 3 Emilia ŻABA 01.01.2019 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 21.623

Bieg 3 Krystyna BARAŃSKA 01.01.2018 Krakowska Liga Lekkoatletyczna DNSDNS
Bieg 1 Kasandra CHAŁUPKA 01.01.2018 Krakowska Liga Lekkoatletyczna DNSDNS

Bieg 2 Julia URBAŃSKA 01.01.2019 Krakowska Liga Lekkoatletyczna DNFDNF
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niedziela, 11 czerwc

 

60 metrów chłopców 2018-2019

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 11.06.2023   13:53:5

1 21 Bartłomiej NOWAK 01.01.2018 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 13.301
2 131 Tymoteusz CEBULA 01.01.2018 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 15.262

81 Leon KASHAHU 01.01.2019 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) DNS3
34 Filip OSIADACZ 01.01.2019 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) DNS4

Bieg 2/4 Start: 11.06.2023   13:55:2

1 133 Wojciech WOJCIECH 01.01.2018 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 14.992
2 123 Szymon KRÓL 01.01.2019 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 18.144
3 70 Karim ABDULLAH 01.01.2019 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 20.681

126 Tomasz ADELEKE 01.01.2018 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) DNS3

Bieg 3/4 Start: 11.06.2023   13:56:4

1 114 Patryk DYWAN 01.01.2018 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 14.631
2 55 Jakub KMAK 01.01.2019 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 18.013
3 109 Mikołaj SIUDAK 01.01.2019 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 20.482

Bieg 4/4 Start: 11.06.2023   13:57:5

1 24 Bartosz KOWALIK 01.01.2018 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 13.343
2 54 Jakub JAŚKOWIEC 01.01.2018 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 15.061
3 36 Franciszek MORAWIEC 01.01.2018 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 15.692

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Bartłomiej NOWAK 01.01.2018 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 13.301

2 Bieg 4 Bartosz KOWALIK 01.01.2018 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 13.341
3 Bieg 3 Patryk DYWAN 01.01.2018 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 14.631

4 Bieg 2 Wojciech WOJCIECH 01.01.2018 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 14.991

5 Bieg 4 Jakub JAŚKOWIEC 01.01.2018 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 15.062
6 Bieg 1 Tymoteusz CEBULA 01.01.2018 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 15.262

7 Bieg 4 Franciszek MORAWIEC 01.01.2018 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 15.693

8 Bieg 3 Jakub KMAK 01.01.2019 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 18.012
9 Bieg 2 Szymon KRÓL 01.01.2019 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 18.142

10 Bieg 3 Mikołaj SIUDAK 01.01.2019 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 20.483

11 Bieg 2 Karim ABDULLAH 01.01.2019 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 20.683
Bieg 2 Tomasz ADELEKE 01.01.2018 Krakowska Liga Lekkoatletyczna DNSDNS

Bieg 1 Leon KASHAHU 01.01.2019 Krakowska Liga Lekkoatletyczna DNSDNS

Bieg 1 Filip OSIADACZ 01.01.2019 Krakowska Liga Lekkoatletyczna DNSDNS

 

60 metrów chłopców 2012-2013

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 11.06.2023   14:01:5

1 26 Bruno BARDZIK 01.01.2013 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 8.931
2 74 Kasjan SALAWA 01.01.2012 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 9.102
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niedziela, 11 czerwc
3 125 Szymon ZEMLA 30.07.2012 WKS Wawel Kraków(MA) 9.293

Bieg 2/2 Start: 11.06.2023   14:03:3

1 82 Leon SADOWSKI 01.01.2012 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 9.721
2 76 Konrad WARNECKI 01.01.2013 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 10.652

119 Rafał GRIGORIJEW 01.01.2013 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) DNS3

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Bruno BARDZIK 01.01.2013 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 8.931

2 Bieg 1 Kasjan SALAWA 01.01.2012 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 9.102
3 Bieg 1 Szymon ZEMLA 30.07.2012 WKS Wawel Kraków 9.293

4 Bieg 2 Leon SADOWSKI 01.01.2012 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 9.721

5 Bieg 2 Konrad WARNECKI 01.01.2013 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 10.652
Bieg 2 Rafał GRIGORIJEW 01.01.2013 Krakowska Liga Lekkoatletyczna DNSDNS

 

60 metrów chłopców 2010-2011

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 11.06.2023   14:04:5

1 129 Tomasz SROGOSZ 01.01.2010 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 8.331
2 22 Bartłomiej OSZAJEC 01.01.2010 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 8.372
3 10 Aleksander ZAJĄC 01.01.2011 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 9.153

Bieg 2/2 Start: 11.06.2023   14:06:1

1 95 Marek JAWORSKI 01.01.2011 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 9.061
2 108 Mikołaj SAMBOREK 01.01.2010 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 9.262

25 Błażej BALUŚ 01.03.2011 Kraków Athletics Team(MA) DNS3

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Tomasz SROGOSZ 01.01.2010 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 8.331

2 Bieg 1 Bartłomiej OSZAJEC 01.01.2010 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 8.372
3 Bieg 2 Marek JAWORSKI 01.01.2011 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 9.061

4 Bieg 1 Aleksander ZAJĄC 01.01.2011 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 9.153

5 Bieg 2 Mikołaj SAMBOREK 01.01.2010 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 9.262
Bieg 2 Błażej BALUŚ 01.03.2011 Kraków Athletics Team DNSDNS

 

60 metrów chłopców 2008-2009

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 11.06.2023   14:07:5

1 35 Filip WARNECKI 01.01.2008 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 8.161
2 57 Jan POPIOŁEK 01.01.2009 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 9.142
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Skok w dal dziewcząt 2010-2011

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  11.06.2023  14:00:0

Start: 11.06.2023   13:30:0

1 59 Joanna KWASKOWSKA 01.01.2010 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 4.565
2 62 Julia KRÓWKA 01.01.2011 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 4.124
3 46 Hanna URBAŃSKA 01.01.2011 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 3.843
4 80 Lena KWIATKOWSKA 01.01.2011 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 3.141

96 Maria BODEK 01.01.2011 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) DNS2

I II III IV V VI

4.38 4.56Joanna KWASKOWSKA

4.12 4.08Julia KRÓWKA

3.84 1.75Hanna URBAŃSKA

x 3.14Lena KWIATKOWSKA

 

Skok w dal dziewcząt 2012-2013

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  11.06.2023  14:00:0

Start: 11.06.2023   13:30:0

1 31 Emilia SULARZ 01.01.2012 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 3.809
2 110 Milena KOT 01.01.2013 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 3.526
3 38 Gabi CHOMICZ 01.01.2013 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 3.428
4 120 Rebeka TELEJKO 01.01.2012 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 3.264
5 116 Paulina KRAK 01.01.2013 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 3.263
6 12 Alicja KOMISAREK 01.01.2013 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 3.141
7 147 Małgorzata BRONIAREK 01.01.2013 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 3.045
8 79 Laura BARŁOWSKA 01.01.2013 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 2.772
9 121 Safiya ABDULLAH 01.01.2012 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 2.647

3.80 3.80Emilia SULARZ

2.98 3.52Milena KOT

3.40 3.42Gabi CHOMICZ

3.26 3.09Rebeka TELEJKO

2.86 3.26Paulina KRAK

3.14 2.83Alicja KOMISAREK

x 3.04Małgorzata BRONIAREK

2.77 2.70Laura BARŁOWSKA

2.10 2.64Safiya ABDULLAH
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Skok w dal dziewcząt 2008-2009

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  11.06.2023  14:00:0

Start: 11.06.2023   13:30:0

135 Zofia BODEK 01.01.2009 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) DNS1

 

60 metrów dziewcząt 2012-2013

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 11.06.2023   14:13:0

1 31 Emilia SULARZ 01.01.2012 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 9.014
2 38 Gabi CHOMICZ 01.01.2013 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 10.142
8 39 Gabriela KALINKA 14.11.2012 Kraków Athletics Team(MA) 10.391
9 5 Adela MITURSKA 01.01.2012 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 10.493

Bieg 2/4 Start: 11.06.2023   14:16:0

4 90 Maja LEGUTKO 01.01.2013 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 10.234
5 147 Małgorzata BRONIAREK 01.01.2013 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 10.243
7 120 Rebeka TELEJKO 01.01.2012 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 10.332

10 121 Safiya ABDULLAH 01.01.2012 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 10.581

Bieg 3/4 Start: 11.06.2023   14:19:0

3 27 Daniela JAKUBIEC 01.01.2012 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 10.212
11 12 Alicja KOMISAREK 01.01.2013 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 10.653
12 79 Laura BARŁOWSKA 01.01.2013 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 10.891
15 148 Antonina MORAWIEC 01.01.2013 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 12.984

Bieg 4/4 Start: 11.06.2023   14:21:0

6 110 Milena KOT 01.01.2013 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 10.262
13 116 Paulina KRAK 01.01.2013 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 10.951
14 137 Zofia ŻABA 01.01.2013 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 11.233
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Emilia SULARZ 01.01.2012 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 9.011

2 Bieg 1 Gabi CHOMICZ 01.01.2013 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 10.142
3 Bieg 3 Daniela JAKUBIEC 01.01.2012 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 10.213

4 Bieg 2 Maja LEGUTKO 01.01.2013 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 10.234

5 Bieg 2 Małgorzata BRONIAREK 01.01.2013 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 10.245
6 Bieg 4 Milena KOT 01.01.2013 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 10.266

7 Bieg 2 Rebeka TELEJKO 01.01.2012 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 10.337

8 Bieg 1 Gabriela KALINKA 14.11.2012 Kraków Athletics Team 10.398
9 Bieg 1 Adela MITURSKA 01.01.2012 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 10.499

10 Bieg 2 Safiya ABDULLAH 01.01.2012 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 10.5810

11 Bieg 3 Alicja KOMISAREK 01.01.2013 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 10.6511
12 Bieg 3 Laura BARŁOWSKA 01.01.2013 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 10.8912

13 Bieg 4 Paulina KRAK 01.01.2013 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 10.9513

14 Bieg 4 Zofia ŻABA 01.01.2013 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 11.2314
15 Bieg 3 Antonina MORAWIEC 01.01.2013 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 12.9815

 

60 metrów dziewcząt 2010-2011

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 11.06.2023   14:22:1

1 46 Hanna URBAŃSKA 01.01.2011 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 8.601
2 62 Julia KRÓWKA 01.01.2011 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 8.952
3 59 Joanna KWASKOWSKA 01.01.2010 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 9.143

Bieg 2/2 Start: 11.06.2023   14:23:5

4 80 Lena KWIATKOWSKA 01.01.2011 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 11.263 PB 

96 Maria BODEK 01.01.2011 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) DNS2

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Hanna URBAŃSKA 01.01.2011 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 8.601

2 Bieg 1 Julia KRÓWKA 01.01.2011 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 8.952
3 Bieg 1 Joanna KWASKOWSKA 01.01.2010 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 9.143

4 Bieg 2 Lena KWIATKOWSKA 01.01.2011 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 11.264 PB 

Bieg 2 Maria BODEK 01.01.2011 Krakowska Liga Lekkoatletyczna DNSDNS

 

60 metrów dziewcząt 2008-2009

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 11.06.2023   14:23:0

135 Zofia BODEK 01.01.2009 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) DNS1
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Skok w dal chłopców 2008-2009

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  11.06.2023  14:30:0

Start: 11.06.2023   14:05:0

1 35 Filip WARNECKI 01.01.2008 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 4.962
2 57 Jan POPIOŁEK 01.01.2009 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 3.841

I II III IV V VI

4.48 4.96Filip WARNECKI

3.81 3.84Jan POPIOŁEK

 

Skok w dal chłopców 2010-2011

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  11.06.2023  14:30:0

Start: 11.06.2023   14:05:0

1 149 Mateusz ZEMLA 09.10.2010 WKS Wawel Kraków(MA) 4.471
2 22 Bartłomiej OSZAJEC 01.01.2010 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 4.262
3 10 Aleksander ZAJĄC 01.01.2011 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 4.196
4 65 Kacper PAWLIK 01.01.2011 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 3.704
5 95 Marek JAWORSKI 01.01.2011 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 3.705
6 56 Jan JAŚKOWIEC 11.05.2011 WKS Wawel Kraków(MA) 3.513

4.37 4.47Mateusz ZEMLA

4.26 4.26Bartłomiej OSZAJEC

4.18 4.19Aleksander ZAJĄC

3.52 3.70Kacper PAWLIK

3.70 3.43Marek JAWORSKI

3.27 3.51Jan JAŚKOWIEC

 

Skok w dal chłopców 2012-2013

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  11.06.2023  14:30:0

Start: 11.06.2023   14:05:0

1 134 Wojciech KOWALSKI 05.02.2012 UKS Lider Siercza(MA) 4.074
2 26 Bruno BARDZIK 01.01.2013 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 4.028
3 74 Kasjan SALAWA 01.01.2012 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 4.017
4 4 Adam OSIADACZ 01.01.2012 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 3.483
5 82 Leon SADOWSKI 01.01.2012 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 3.435
6 125 Szymon ZEMLA 30.07.2012 WKS Wawel Kraków(MA) 3.316
7 76 Konrad WARNECKI 01.01.2013 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 2.842

119 Rafał GRIGORIJEW 01.01.2013 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) DNS1
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3.68 4.07Wojciech KOWALSKI

3.89 4.02Bruno BARDZIK

3.87 4.01Kasjan SALAWA

3.47 3.48Adam OSIADACZ

3.38 3.43Leon SADOWSKI

x 3.31Szymon ZEMLA

2.84 2.69Konrad WARNECKI

 

300 metrów dziewcząt 2012-2013

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 11.06.2023   15:00:1

1 31 Emilia SULARZ 01.01.2012 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 50.641
2 38 Gabi CHOMICZ 01.01.2013 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 54.322
3 39 Gabriela KALINKA 14.11.2012 Kraków Athletics Team(MA) 61.903

Bieg 2/3 Start: 11.06.2023   15:02:2

1 147 Małgorzata BRONIAREK 01.01.2013 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 59.163
2 110 Milena KOT 01.01.2013 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 60.142
3 121 Safiya ABDULLAH 01.01.2012 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 62.561 PB 

Bieg 3/3 Start: 11.06.2023   15:05:4

1 90 Maja LEGUTKO 01.01.2013 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 57.571
2 116 Paulina KRAK 01.01.2013 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 63.193
3 137 Zofia ŻABA 01.01.2013 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 68.012

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Emilia SULARZ 01.01.2012 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 50.641

2 Bieg 1 Gabi CHOMICZ 01.01.2013 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 54.322
3 Bieg 3 Maja LEGUTKO 01.01.2013 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 57.571

4 Bieg 2 Małgorzata BRONIAREK 01.01.2013 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 59.161

5 Bieg 2 Milena KOT 01.01.2013 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 60.142
6 Bieg 1 Gabriela KALINKA 14.11.2012 Kraków Athletics Team 61.903

7 Bieg 2 Safiya ABDULLAH 01.01.2012 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 62.563 PB 

8 Bieg 3 Paulina KRAK 01.01.2013 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 63.192
9 Bieg 3 Zofia ŻABA 01.01.2013 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 68.013

 

300 metrów dziewcząt 2010-2011

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 11.06.2023   15:07:3

1 59 Joanna KWASKOWSKA 01.01.2010 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 49.202
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2 46 Hanna URBAŃSKA 01.01.2011 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 50.033

96 Maria BODEK 01.01.2011 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) DNS4
135 Zofia BODEK 01.01.2009 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) DNS1

 

300 metrów dziewcząt 2008-2009

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 11.06.2023   15:07:0

135 Zofia BODEK 01.01.2009 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) DNS1

 

300 metrów chłopców 2012-2013

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 11.06.2023   15:11:1

1 74 Kasjan SALAWA 01.01.2012 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 49.201
2 134 Wojciech KOWALSKI 05.02.2012 UKS Lider Siercza(MA) 50.243
3 26 Bruno BARDZIK 01.01.2013 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 51.122
4 76 Konrad WARNECKI 01.01.2013 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 60.384 PB 

Bieg 2/2 Start: 11.06.2023   15:13:3

1 4 Adam OSIADACZ 01.01.2012 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 52.883
2 125 Szymon ZEMLA 30.07.2012 WKS Wawel Kraków(MA) 54.494
3 115 Patryk MOLIK 01.01.2013 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 58.102

119 Rafał GRIGORIJEW 01.01.2013 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) DNS1

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Kasjan SALAWA 01.01.2012 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 49.201

2 Bieg 1 Wojciech KOWALSKI 05.02.2012 UKS Lider Siercza 50.242
3 Bieg 1 Bruno BARDZIK 01.01.2013 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 51.123

4 Bieg 2 Adam OSIADACZ 01.01.2012 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 52.881

5 Bieg 2 Szymon ZEMLA 30.07.2012 WKS Wawel Kraków 54.492
6 Bieg 2 Patryk MOLIK 01.01.2013 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 58.103

7 Bieg 1 Konrad WARNECKI 01.01.2013 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 60.384 PB 

Bieg 2 Rafał GRIGORIJEW 01.01.2013 Krakowska Liga Lekkoatletyczna DNSDNS

 

300 metrów chłopców 2010-2011

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 11.06.2023   15:16:0

1 149 Mateusz ZEMLA 09.10.2010 WKS Wawel Kraków(MA) 46.141
2 22 Bartłomiej OSZAJEC 01.01.2010 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 47.372
3 95 Marek JAWORSKI 01.01.2011 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 50.623
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niedziela, 11 czerwc
4 65 Kacper PAWLIK 01.01.2011 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 53.114

 

300 metrów chłopców 2008-2009

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 11.06.2023   15:17:4

1 35 Filip WARNECKI 01.01.2008 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 46.673
2 57 Jan POPIOŁEK 01.01.2009 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 52.192

 

600 metrów dziewcząt 2012-2013 +2011

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 11.06.2023   15:36:2

1 62 Julia KRÓWKA 01.01.2011 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 2:04.931
2 111 Natalia CZAJKA 01.01.2013 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 2:13.774
3 27 Daniela JAKUBIEC 01.01.2012 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 2:31.545
4 80 Lena KWIATKOWSKA 01.01.2011 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 2:48.233

69 Kamila HERBUTOWICZ 01.01.2013 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) DNS2

 

600 metrów chłopców 2010-2011+2012-2013

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 11.06.2023   15:40:1

22 Bartłomiej OSZAJEC 01.01.2010 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 1:49.368 PK
1 149 Mateusz ZEMLA 09.10.2010 WKS Wawel Kraków(MA) 1:51.422
2 10 Aleksander ZAJĄC 01.01.2011 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 1:53.091
3 56 Jan JAŚKOWIEC 11.05.2011 WKS Wawel Kraków(MA) 2:00.965
4 82 Leon SADOWSKI 01.01.2012 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 2:01.773
5 53 Jakub CADER 01.01.2013 2Times Warszawa(MZ) 2:05.506
6 150 Mateusz WOCH 01.01.2012 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 2:10.0610
7 65 Kacper PAWLIK 01.01.2011 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 2:15.564

4 Adam OSIADACZ 01.01.2012 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) DNS9
25 Błażej BALUŚ 01.03.2011 Kraków Athletics Team(MA) DNS7
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